
【重要】べんりぼメンバーズ（全リボ宣言）のお支払いコース新設について 
 
平素より弊社カードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、事前登録型リボ払い「べんりぼメンバーズ（全リボ宣言）」のお支払い条件について、以下の通り改定させてい
ただくこととなりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
■改定内容 

「べんりぼメンバーズ（全リボ宣言）」のお申し込みに際し、公共料金や新聞購読料などのお支払いを、※登録対象から 

除外できるコースを新設いたします。 

※一部適用対象外となる加盟店があります。対象加盟店については、3月に公開予定です。 

 

■適用開始日 
・2025年 4月 1日（火）より受付開始予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 1月 31日（金） 


